
                                     

 

 

平成 23 年３月８日 

各 位 

会社名   ＫＦＥ ＪＡＰＡＮ株式会社 

（コード番号3061：名証セントレックス） 

本社所在地 横浜市港北区新横浜３丁目18番地20 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   原田 隆朗 

問合せ先 執行役員 管理統括本部 財務部長 菊池 貴之 

電話番号 045-474-1259（URL http://www.kfegr.com/） 

 

平成23年３月期末株主優待制度の変更に関するお知らせ 

 

当社は、本日(平成23年３月８日)開催の取締役会において、株主優待制度の変更について下記

のとおり決議しましたので、お知らせいたします。 

 

記 

１．変更の理由 

当社は、毎年３月31日現在の株主名簿に記載または記録された15株以上保有の株主様に対し、

皆様の日頃のご支援にお応えするべく、株主優待制度を導入しておりますが、昨今の業績動向を

鑑み、経営コストの見直しについて慎重に検討を重ねた結果、誠に遺憾ではありますが、当社株

主優待品の内容の変更をさせて頂くことといたしました。 

 

２．株主優待制度の変更内容 

 保有株式数 ご優待内容 

変更前 ＱＵＯカード（40,000円分）（注１） 

変更後 
15株以上の方 

ＱＵＯカード（5,000円分） 

（注１）平成23年２月28日付適時開示にて変更のご報告をさせて頂いております。 

 

３．株主優待制度の変更時期 

変更後のご優待内容は、平成23年３月31日現在の株主名簿に記載または記録された株主の皆様

を対象に、実施させて頂きます。 

 

４．贈呈時期 

平成23年６月下旬開催予定の当社定時株主総会終了後の発送を予定しております。 

 

何卒ご理解を賜わり、引き続き弊社をご支援頂きますようよろしくお願い申し上げます。 

以 上 


